Bairro Garibaldina, no município de Garibaldi, com fornecimento de material e mão de obra, 

tudo conforme projetos, planilhas de orçamento, cronograma físico-financeiro, memorial 

descritivo e minuta de contrato, que integram esta licitação. 

1.2. O preço máximo aceito para a execução da obra é R$ 1.606.613.06 (um milhão 

seiscentos e seis mil seiscentos e treze reais e seis centavos). 

1.3.  Esta construção compreende material e mão de obra em regime de empreitada 

por preço unitário, tudo conforme projeto de engenharia, composto de planta, memorial 

descritivo, planilha orçamentária e cronograma de execução físico-financeiro, mais minuta de

[...]

i) Apresentação de Declaração de Distâncias de Transporte, conforme exemplo em Anexo I, 
constando as distâncias reais (caminho de ida) até a obra. 

9. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. Estima-se para a contratação almejada o valor de R$ 1.606.613.06 (um milhão, seiscentos e 

seis mil, seiscentos e treze reais e seis centavos) 

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QUANT. VALOR TOTAL 

01 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE IMPLANTAÇÃO 
DE VIA DE LIGAÇÃO DA RUA JÚLIO JOÃO 
ZANOTTO E LATERAL DA BR-470, BAIRRO 
GARIBALDINA, NO MUNICÍPIO DE GARIBALDI.